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2715 H H 60| 0.2534 92.1 0.82 0.21
28%F H H 61] 0.2437 92.1 0.82 0.20
29 H H 62] 02343 92.1 0.82 0.19
30 H H 63] 0.2253 92.1 0.82 0.18
315 H H 64| 02166 92.1 0.82 0.18
324 H H 65| 0.2083 92.1 0.82 0.17
334%FH H 66] 0.2003 92.1 0.82 0.16
344 H H 67] 0.1926 92.1 0.82 0.16
35%FH H 68| 0.1852 92.1 0.82 0.15
36FEH H 69] 0.1780 92.1 0.82 0.15
374£H H 70| 01712 92.1 0.82 0.14
384 H H 71| 0.1646 92.1 0.82 0.13
39 H H 72| 0.1583 92.1 0.82 0.13
40FEH H 73] 0.1522 92.1 0.82 0.12
HER H 74| 0.1463 92.1 0.82 0.12
42%FH H 75| 0.1407 92.1 0.82 0.11
43FEH H 76| 0.1353 92.1 0.82 0.11
445 H H 77| 0.1301 92.1 0.82 0.11
45 H H 78] 0.1251 92.1 0.82 0.10
46FEH H 79| 0.1203 92.1 0.82 0.10
47FEH H 80| 0.1157 92.1 0.82 0.09
48FEH H 81| 0.1112 92.1 0.82 0.09
494 H H 82] 0.1069 92.1 -50.04 -5.35 0.82 0.09
& F 50.50 77.10 40.84 13.30
[BER=EE: | [ 10054 | 40.84 ]

FINFERBORENNI—VE. BERERS MO ERBELTHRELLBENLGRE/NZ—VTHY.
DY LLERDFEFHFERFZA LD TIEIEL,
O BEEOTFHEMKTE®C, A TEOEH LY. REOEXEREIERLTLEAH D,
(RE/NS—2DELICEIDERBEBATERAOHZEZF(COVTL, BEHERUVERITMHEELT
B ik S)i)

F2) il R AR EICH LT, AMEFME (IS RORME) ZERL TS,
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EROREMEEER (EFELHK) B4 —REE1658 AFSHE/ (/SR
GDP EATHEESRE ENRERR EF TR & &t
FER FE RETEINOERFIHUE E51E | FIL—4 {EMm) EM) EM) EM)
(R#E) GE#MREIOYY) RIEHIE RIEHIE REME | ERE | BEME
H2o |EmsEfE |\ REY | TEEY| £ & (A) FHESE | NEEY | ZEEYW| O & | Ox(A) | ZHAEE | NEEY | TEEY st @x(A) ® @x(A) | (D~®) | EI5IF4%
AR E R [H 33 0.99899[ 0.99548] 1.01547] 1.00136) 0.7307 92.1 90.21 23.98 27.40 141.59 98.44] 11.80 2.11 3.81 17.72 12.32 3.88 2.70 163.19 113.45
158 H 34 0.99899| 0.99546] 1.01523] 1.00136 0.7026 92.1 90.12 23.87 27.82 141.82 94.80) 11.79 2.10 3.87 17.75 11.87 3.88 2.60) 163.45 109.27
2% H H 35 0.99898| 0.99544] 1.01501] 1.00136 0.6756 92.1 90.03 2377 28.24 142.04 91.30) 11.77 2.09 3.93 17.79 11.44 3.89 2.50) 163.72 105.24
RESE] H 36 0.99898] 0.99542] 1.01478] 1.00135) 0.6496 92.1 89.94 23.66 28.67 142.26 87.93 11.76 2.08 3.99 17.83 11.02 3.89 2.41 163.99 101.35
455 H 37 0.99898] 0.99540] 1.01457| 1.00135) 0.6246 92.1 89.85 23.55 29.09 142.49 84.68 11.75 2.07 4.05 17.87 10.62 3.90 2.32 164.25 97.61
5% H H 38 0.99898] 0.99538] 1.01436] 1.00135) 0.6006 92.1 89.75 23.44 29.52 142.71 81.55 11.74 2.06 411 17.90 10.23 3.90 2.23 164.52 94.01
65 H H 39 0.99898] 0.99536] 1.01416] 1.00135) 0.5775 92.1 89.66 23.33 29.94 142.94 78.54 11.73 2.05 4.16 17.94 9.86 3.91 2.15 164.79 90.54
JESE] H 40 0.99898] 0.99533] 1.01396] 1.00135) 0.5553 92.1 89.57 23.22 30.36 143.16 75.64 11.71 2.04 4.22 17.98 9.50) 3.92 2.07 165.05 87.20
FESE] H 41 0.99898] 0.99531] 1.01377] 1.00135) 0.5339 92.1 89.48 23.12 30.79 143.38 72.84 11.70 2.03 4.28 18.02 9.15 3.92 1.99 165.32 83.98
9% H H 42 0.99147] 0.99369] 1.00195] 0.99395 0.5134 92.1 89.39 23.01 31.21 143.61 70.15 11.69 2.02 4.34 18.05 8.82) 3.93 1.92 165.59 80.88
1068 [H 43 0.99140[ 0.99365] 1.00195] 0.99391 0.4936 92.1 88.63 22.86 31.27 142.76 67.05 11.59 2.01 4.35 17.95 8.43) 3.90 1.83 164.61 77.31
1EB  [H44 0.99132] 0.99361] 1.00195] 0.99387 0.4746 92.1 87.86 2272 31.33 141.91 64.08 11.49 1.99 4.36 17.84 8.06 3.88 1.75 163.64 73.89
12268 [H45 0.99125] 0.99357] 1.00194] 0.99384 0.4564 92.1 87.10 2257 31.39 141.07 61.26 11.39 1.98 4.37 17.74 7.0 3.85 1.67 162.66 70.63]
1358 [H 46 0.99117] 0.99353] 1.00194] 0.99380 0.4388 92.1 86.34 22.43 31.46 140.22 58.54] 11.29 1.97 4.38 17.64 7.36 3.83 1.60 161.69 67.50)
1458  [H47 0.99109] 0.99348] 1.00194] 0.99376) 0.4220 92.1 85.58 22.28 31.52 139.38 55.96 11.19 1.96 4.38 17.53 7.04 3.81 1.53 160.72 64.53]
158  |H48 0.99101[ 0.99344] 1.00193] 0.99372) 0.4057 92.1 84.81 22.14 31.58 138.53 53.47 11.09 1.94 4.39 17.43 6.73 3.78 1.46 159.74 61.66
16568 |H 49 0.99093[ 0.99340] 1.00193] 0.99368 0.3901 92.1 84.05 21.99 31.64 137.68 51.10) 10.99 1.93 4.40 17.32 6.43 3.76 1.40 158.77 58.93]
1798 [H 50 0.99085] 0.99335| 1.00192] 0.99364 0.3751 92.1 83.29 21.85 31.70 136.84 48.83 10.89 1.92 4.41 17.22 6.15) 3.74 1.33 157.79 56.31
18%E B  |H 51 0.99076] 0.99331] 1.00192] 0.99360 0.3607 92.1 8253 21.70 31.76 135.99 46.67 10.79 1.91 4.42 17.12 5.87 3.71 1.27 156.82 53.82)
198  [H52 0.99068] 0.99327] 1.00192] 0.99356) 0.3468 92.1 81.77 21.56 31.82 135.14 4459 10.69 1.89 4.43 17.01 5.61 3.69 1.22 155.84 51.42)
2066H [H53 0.99059] 0.99322] 1.00191] 0.99352) 0.3335 92.1 81.00 21.41 31.88 134.30 42,61 10.59 1.88 4.43 16.91 5.37 3.66 1.16 154.87 49.14
2158 [H54 0.99050[ 0.99317] 1.00191] 0.99347 0.3207 92.1 80.24 21.27 31.94 133.45 40.72 10.49 1.87 4.44 16.80 5.13) 3.64 1.11 153.90 46.96
22%H [H55 0.99041] 0.99313] 1.00191] 0.99343 0.3083 92.1 79.48 21.12 32.00 132.60 38.90) 10.39 1.85 4.45 16.70 4.90) 3.62 1.06 152.92 44.86
23%H [H56 0.99032[ 0.99308] 1.00190] 0.99339) 0.2965 92.1 78.72 20.97 32.07 131.76 37.17 10.29 1.84 4.46 16.60 4.68) 3.59 1.01 151.95 42.86
245 H H 57 0.99022] 0.99303] 1.00190] 0.99334] 0.2851 92.1 77.95 20.83 3213 130.91 3551 10.20 1.83 447 16.49 447 357 0.97 150.97 40.95
25%H |H58 0.99013] 099298 1.00189] 0.99330) 0.2741 921 77.19 20.68 3219 130.06 3392 10.10 1.82 448 16.39 427 355 0.92) 150.00 39.12)
26%H _ |H59 0.99003] 099293 1.00189] 0.99325) 0.2636 921 76.43 2054 32.25 129.22 32.41 10.00 1.80 449 16.29 408 352 0.88] 149.03 37.38]
27%H __|H60 0.98993] 099288 1.00189] 0.99321 0.2534 921 75.67 20.39 32.31 128.37 30.95 9.90 179 449 16.18 3.90 350 0.84 148.05 35.69
28%H _ |H 61 0.98982] 099283 1.00188] 0.99316] 0.2437 921 7491 20.25 3237 12753 2957 9.80 178 450 16.08 373 347 081 147.08 34.10)
20%H |H62 0.98972] 099278 1.00188] 0.99311 0.2343 921 74.14 20.10 3243 126.68 28.24 9.70 177 451 15.97 356 345 0.77 14610 3257
30&H |H63 0.98961] 099273 1.00188] 0.99307 0.2253 921 73.38 19.96 32.49 125.83 26.97 9.60 175 452 15.87 3.40 343 0.73 14513 3111
31&EH  |He64 0.98950] 0.99267| 1.00187] 0.99302] 0.2166 921 72.62 19.81 3255 124.99 2576 950 174 453 15.77 3.25) 3.40 0.70 14415 2971
32%H |H65 0.98939] 099262 1.00187] 0.99297 0.2083 921 71.86 19.67 32.61 12414 2460 9.40 173 454 15.66 3.10) 338 0.67 14318 28.38]
33%H _|H66 0.98928] 099256 1.00187] 0.99292) 0.2003 921 71.10 1952 32.68 123.29 2350 9.30 171 455 15.56 2.96 3.36 0.64 14221 27.10|
34%H _ |H67 0.98916] 099251 1.00186] 0.99287 0.1926 921 70.33 19.38 3274 122.45 22.44 9.20 1.70 455 15.45 283 333 061 141.23 25.88]
35%H |H68 0.98904] 099245 1.00186] 0.99282) 0.1852 921 6957 19.23 32.80 121.60 21.43 9.10 1.69 456 15.35 2.70 331 058 140.26 2471
36 H  |H69 0.98892] 099239 1.00186] 0.99277 0.1780 921 68.81 19.09 32.86 120.75 20.45 9.00 168 457 15.25 258 328 056 139.28 2359
37%H _|H70 0.98880] 099234 1.00185] 0.99271 01712 921 68.05 18.94 32,92 119.91 1953 8.90 1.66 458 15.14 247 3.26 053 138.31 2253
38FEH  [H 71 0.98867] 099228 1.00185] 0.99266) 0.1646 921 67.28 18.80 32.98 119.06 18.65 8.80 1.65 459 15.04 2.36 324 051 137.34 2151
39FH |[H72 0.98854] 099222 1.00185] 0.99260) 0.1583 921 66.52 18.65 3304 118.22 17.80 8.70 1.64 460 14.93 2.25) 321 0.48) 136.36 20,54
20FH _|H73 0.98841] 099216 1.00184] 0.99255) 0.1522 921 65.76 1851 3310 117.37 17.00 8.60 163 460 14.83 2.15) 319 0.46 135.39 1961
41EH  |H74 0.98827] 0.99209] 1.00184] 0.99249 0.1463 921 65.00 18.36 3316 116.52 16.22 850 1.61 461 1473 2.05) 317 0.44 134.41 1871
2%H _|H75 0.98813] 099203 1.00184] 0.99244 0.1407 921 64.24 18.22 3322 115.68 15.49 8.40 1.60 462 14.62 1.96 314 0.42) 133.44 17.86
43%H __|H76 0.98799] 099197| 1.00183] 0.99238] 0.1353 921 6347 18.07 3329 114.83 1478 8.30 159 463 1452 1.87 312 0.40 13247 17.05
4MEE _ |H77 098785 099190 1.00183] 0.99232] 0.1301 921 62.71 17.93 3335 113.98 14.11 8.20 157 464 14.41 1.78 3.09 0.38] 131.49 16.28
45%H _ |H78 0.98770] 099184 1.00183] 0.99226] 0.1251 921 61.95 17.78 3341 113.14 13.47 8.10 156 465 14.31 1.70 307 0.37 13052 15.54
46%H _ |[H79 0.98754] 099177| 1.00182] 0.99220 0.1203 921 61.19 17.64 3347 112.29 12.85 8.00 155 466 14.21 1.63 3.05 0.35) 12954 14.83
47%H __ |H80 0.98739] 099170 1.00182] 0.99214 01157 921 60.42 17.49 3353 111.44 12.27 7.90 154 466 14.10 155 302 0.33) 12857 1415
48%H __ |H 81 0.98723] 099163 1.00182] 0.99208 01112 921 59.66 17.35 3359 110.60 11.70 7.80 152 467 14.00 1.48 3.00 0.32) 127.60 1350
29%H |H82 0.98706] 0.99156] 1.00181] 0.99201| 0.1069 921 58.90 17.20 33.65 109.75 11.16 7.70 151 468 13.89 1.41] 298 0.30) 126.62 12.88
& &t | 3.848.52]  1,036.20] 1591.52| 6476.24] 2,097.58 503.33 90.99 221.38 815.69 263.78] 176.57 57.27]  7.468.50]  2418.64
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EHQRAMBEEER FEEX) B —HREE1655 K&/ /8
GDP EITHEREER EARARR FRRL R § &t
FR FE WETEIOERF BV E E5IE | TIL—% BM) (1)) (YD) (1))
() GR#AEIOYY) W A{E B fE REME | EHast | REME
H2o |mmisds| NEEY EREEY| £ & (A) ZRES | NEEY | BEEYW | O & | Ox(A) | ZFEFEE | MEEY | EEEY @z D% (A) ©) Bx(A) | (D~Q) | FI5|%4%

BEABAREF R [H 33 0.99899| 0.99548| 1.01547| 1.00136 0.7307 921 9.89 2.36 3.85 16.09 11.19 0.85 0.13 0.28 1.26 0.88 0.79 0.55 18.14 12.61
155 H 34 0.99899| 0.99546] 1.01523| 1.00136 0.7026 921 9.88 2.35 3.91 16.13 10.78 0.85 0.13 0.29 1.26 0.85 0.79 0.53 18.18 12.15
2R H 35 0.99898| 0.99544| 1.01501| 1.00136 0.6756 921 9.87 2.34 3.97 16.17 10.39 0.85 0.13 0.29 1.27 0.81 0.79 0.51 18.23 11.72
3ER H 36 0.99898| 0.99542| 1.01478| 1.00135 0.6496 921 9.86 2.33 4.03 16.21 10.02 0.85 0.13 0.30 1.27 0.79 0.79 0.49 18.27 11.29
PEE H 37 0.99898| 099540/ 1.01457| 1.00135 0.6246 921 9.85 2.31 4.08 16.24 9.65 0.85 0.13 0.30 1.27 0.76 0.79 047 18.31 10.88
5% H 38 0.99898| 0.99538| 1.01436| 1.00135 0.6006 921 9.84 2.30 4.14 16.28 9.31 0.84 0.13 0.31 1.28 0.73 0.79 0.45 18.35 10.49
6B H 39 0.99898| 0.99536| 1.01416] 1.00135 0.5775 921 9.83 2.29 4.20 16.32 8.97 0.84 0.13 0.31 1.28 0.70 0.79 0.44 18.40 10.11
%8 H 40 0.99898| 0.99533| 1.01396| 1.00135 0.5553 921 9.82 2.28 4.26 16.36 8.64 0.84 0.13 0.31 1.28 0.68 0.80 0.42 18.44 9.74
8EH H 41 0.99898| 0.99531] 1.01377| 1.00135 0.5339 921 9.81 2217 4.32 16.40 8.33 0.84 0.12 0.32 1.29 0.65 0.80 0.40 18.48 9.39
LEE] H 42 0.99147| 0.99369| 1.00195] 0.99395 0.5134 921 9.80 2.26 4.38 16.44 8.03 0.84 0.12 0.32 1.29 0.63 0.80 0.39 18.53 9.05
1058 H 43 0.99140| 0.99365| 1.00195] 0.99391 0.4936 921 9.71 2.25 4.39 16.35 7.68 0.83 0.12 0.32 1.28 0.60 0.79 0.37 18.42 8.65
1ER H 44 0.99132| 0.99361] 1.00195] 0.99387 0.4746 921 9.63 2.23 4.40 16.26 7.34 0.83 0.12 0.32 1.27 0.58 0.79 0.36 18.32 8.27
1258 H 45 0.99125| 0.99357| 1.00194| 0.99384 0.4564 921 9.54 222 441 16.17 7.02 0.82 0.12 0.33 1.27 0.55 0.78 0.34 18.22 791
1358 H 46 099117 0.99353| 1.00194| 0.99380 0.4388 921 9.46 2.20 4.42 16.08 6.71 0.81 0.12 0.33 1.26 0.53 0.78 0.33 18.12 7.56
1458 H 47 0.99109| 0099348 1.00194| 0.99376 0.4220 921 9.38 2.19 4.43 15.99 6.42 0.80 0.12 0.33 1.25 0.50 0.77 0.31 18.02 7.23
1558 H 48 0.99101| 0.99344| 1.00193| 0.99372 0.4057 921 9.29 2.18 4.43 15.90 6.14 0.80 0.12 0.33 1.24 0.48 0.77 0.30 17.92 6.92
1658 H 49 0.99093| 099340/ 1.00193| 0.99368 0.3901 921 9.21 2.16 4.44 15.81 5.87 0.79 0.12 0.33 1.24 0.46 0.76 0.28 17.82 6.61
1758 H 50 0.99085| 0.99335] 1.00192| 0.99364 0.3751 921 9.13 2.15 4.45 15.73 5.61 0.78 0.12 0.33 1.23 0.44 0.76 0.27 17.71 6.32
185 H H 51 0.99076| 0.99331] 1.00192| 0.99360 0.3607 921 9.04 213 4.46 15.64 5.37 0.78 0.12 0.33 1.22 0.42 0.75 0.26 17.61 6.04
1958 H 52 0.99068| 0.99327| 1.00192| 0.99356 0.3468 921 8.96 212 447 15.55 5.13 0.77 0.12 0.33 1.22 0.40 0.75 0.25 17.51 5.78
205 H H 53 0.99059| 0.99322| 1.00191| 0.99352 0.3335 921 8.88 2.10 4.48 15.46 4.90 0.76 0.12 0.33 1.21 0.38 0.74 0.24 17.41 5.52
2155 H 54 0.99050| 0.99317| 1.00191| 0.99347 0.3207 921 8.79 2.09 4.49 16.37 4.69 0.75 0.11 0.33 1.20 0.37 0.74 0.23 17.31 5.28
22%H H 55 0.99041| 0.99313] 1.00191| 0.99343 0.3083 921 8.71 2.08 4.49 15.28 4.48 0.75 0.11 0.33 1.19 0.35 0.74 0.22 17.21 5.05
23%H H 56 0.99032| 0.99308| 1.00190| 0.99339 0.2965 921 8.63 2.06 4.50 15.19 4.29 0.74 0.11 0.33 1.19 0.33 0.73 0.21 17.11 4.83
24%H H 57 0.99022| 0.99303| 1.00190| 0.99334 0.2851 921 8.54 2.05 4.51 15.10 4.10 0.73 0.11 0.33 1.18 0.32 0.73 0.20 17.00 4.61
25%H H 58 0.99013| 0.99298| 1.00189| 0.99330 0.2741 92.1 8.46 2.03 4.52 15.01 3.91 0.73 0.11 0.33 117 0.31 0.72 0.19 16.90 4.41
265 H H 59 0.99003| 0.99293| 1.00189| 0.99325 0.2636 92.1 8.38 2.02 4.53 14.92 3.74 0.72 0.11 0.33 1.16 0.29 0.72 0.18 16.80 4.21
21%H H 60 0.98993| 0.99288| 1.00189| 0.99321 0.2534 92.1 8.29 2.00 4.54 14.83 3.58 0.71 0.11 0.34 1.16 0.28 0.71 0.17 16.70 4.03
28%H H 61 0.98982| 0.99283| 1.00188| 0.99316 0.2437 92.1 8.21 1.99 4.55 14.74 3.42 0.70 0.11 0.34 1.15 0.27 0.71 0.16 16.60 3.85
29%H H 62 0.98972| 0.99278| 1.00188| 0.99311 0.2343 92.1 8.12 1.98 4.55 14.65 3.27 0.70 0.11 0.34 1.14 0.25 0.70 0.16 16.50 3.68
304 H H 63 0.98961| 0.99273| 1.00188| 0.99307 0.2253 92.1 8.04 1.96 4.56 14.57 3.12 0.69 0.11 0.34 113 0.24 0.70 0.15 16.40 3.51
315 H H 64 0.98950| 0.99267| 1.00187| 0.99302 0.2166 92.1 7.96 1.95 4.57 14.48 2.98 0.68 0.11 0.34 113 0.23 0.69 0.14 16.30 3.36
32%H H 65 0.98939| 0.99262| 1.00187| 0.99297 0.2083 92.1 7.87 1.93 4.58 14.39 2.85 0.68 0.11 0.34 112 0.22 0.69 0.14 16.19 3.21
33%FH H 66 0.98928| 0.99256] 1.00187| 0.99292 0.2003 92.1 7.79 1.92 4.59 14.30 2.72 0.67 0.11 0.34 1.1 0.21 0.68 0.13 16.09 3.07
34%H H 67 0.98916] 0.99251| 1.00186| 0.99287 0.1926 92.1 .71 1.90 4.60 14.21 2.60, 0.66 0.10 0.34 1.1 0.20 0.68 0.12 15.99 2.93
35%H H 68 0.98904| 0.99245| 100186 0.99282 0.1852 92.1 7.62 1.89 4.61 1412 2.49 0.65 0.10 0.34 1.10 0.19 0.67 0.12 15.89 2.80
364 H H 69 0.98892| 0.99239| 1.00186| 0.99277 0.1780, 92.1 7.54 1.88 4.61 14.03 2.38 0.65 0.10 0.34 1.09 0.18 0.67 0.11 15.79 2.67
31%H H 70 0.98880| 0.99234| 1.00185| 0.99271 0.1712 92.1 7.46 1.86 4.62 13.94 2.27 0.64 0.10 0.34 1.08 0.18 0.66 0.11 15.69 2.56
38%H H71 0.98867| 0.99228| 100185 0.99266 0.1646 92.1 7.37 1.85 4.63 13.85 2.17 0.63 0.10 0.34 1.08 0.17 0.66 0.10 15.59 2.44
39%FH H 72 0.98854| 0.99222| 1.00185| 0.99260 0.1583 92.1 7.29 1.83 4.64 13.76 207 0.63 0.10 0.34 1.07 0.16 0.65 0.10 15.48 2.33
405 H H73 0.98841| 0.99216] 100184 0.99255 0.1522 92.1 7.21 1.82 4.65 13.67 1.98 0.62 0.10 0.34 1.06 0.15 0.65 0.09 15.38 2.23
MEH H 74 0.98827| 0.99209| 1.00184| 0.99249 0.1463 92.1 7.12 1.81 4.66 13.58 1.89 0.61 0.10 0.34 1.05 0.15 0.64 0.09 15.28 2.13
42%H H 75 0.98813| 0.99203| 1.00184| 0.99244 0.1407 92.1 7.04 1.79 4.66 13.49 1.81 0.60 0.10 0.34 1.05 0.14 0.64 0.09 15.18 2.03
43%H H 76 0.98799| 0.99197| 1.00183| 0.99238 0.1353 92.1 6.96 1.78 4.67 13.41 1.73 0.60 0.10 0.35 1.04 0.13 0.63 0.08! 15.08 1.94
445 B H 77 0.98785| 0.99190| 1.00183| 0.99232 0.1301 92.1 6.87 1.76 4.68 13.32 1.65 0.59 0.10 0.35 1.03 0.13 0.63 0.08! 14.98 1.85
455 H H 78 0.98770| 0.99184| 1.00183| 0.99226 0.1251 92.1 6.79 1.75 4.69 13.23 1.57 0.58 0.10 0.35 1.02 0.12 0.62 0.07 14.88 1.77
465 B H79 0.98754| 0.99177| 1.00182| 0.99220 0.1203 92.1 6.70 1.73 4.70 13.14 1.50 0.58 0.10 0.35 1.02 0.12 0.62 0.07 14.77 1.69
471% B H 80 0.98739| 0.99170| 1.00182| 0.99214 0.1157 92.1 6.62 1.72 4.71 13.05 1.44 0.57 0.09 0.35 1.01 0.11 0.61 0.07 14.67 1.62
485 H H 81 0.98723| 0.99163| 1.00182| 0.99208 0.1112 92.1 6.54 1.7 4.72 12.96 1.37 0.56 0.09 0.35 1.00 0.11 0.61 0.06 14.57 1.54
49%FH H 82 0.98706 0.99156] 1.00181[ 0.99201] 0.1069 92.1 6.45 1.69 4.72 12.87 1.31 0.55 0.09 0.35 1.00 0.10 0.60 0.06 14.47 1.47
& it | 421.71 101.86 223.46 747.04 240.89 36.20 5.59 16.50 58.29 18.83 35.89 11.64 841.21 271.36)
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